
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 14. 12. 2021 
 

 

Věc: Objednávka 

 

 
   Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 3.12.2021 u Vás 

objednáváme opravu bytu domu Lidická 14 – areál Městského divadla 

Brno, příspěvková organizace, v předpokládané ceně Kč 2.296.743,44 

vč. DPH.   

 

 Termín zahájení prací po následné telefonní domluvě. 

         

          S přáním příjemného dne, pozdravem a díky  
 

 

 

                 Michal Kočička  

 

➢ vedoucí hospodářské správy MdB 

➢ 

MĚSTSKÉm MGM-155356 “55 5.:- a' . 5.4: 555 5555 5.5“ 555555
nwm 'zápiswbúudnímrqsmm“ _“ UWWD 551.15_ 55-5n1515-555F55Džlm__ 35
“033.333 IGD:DD1D153T

555: 525515135?

Baní-Dmi 5 'ani: HB EMD-5153.53.
č.účtu:

VBřně dne 14. 12. 2021

Věc: Obiednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 3.12.2021 u Vás
objednáváme opravu bytu domu Lidická 14 — areál Městského divadla
Brno, příspěvková organizace, v předpokládané ceněKč 2.296. 743,44
vč. DPH.

Termín zahájenípracípo následné telefonní domluvě.

Spřáním příjemného dne, pozdravem a díky

Michal Kočička

> vedoucí hospodářské správy MdB
>
_
_

MĚSTSKÉm MGM-155356 “55 5.:- a' . 5.4: 555 5555 5.5“ 555555
nwm 'zápiswbúudnímrqsmm“ _“ UWWD 551.15_ 55-5n1515-555F55Džlm__ 35
“033.333 IGD:DD1D153T

555: 525515135?

Baní-Dmi 5 'ani: HB EMD-5153.53.
č.účtu:

VBřně dne 14. 12. 2021

Věc: Obiednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 3.12.2021 u Vás
objednáváme opravu bytu domu Lidická 14 — areál Městského divadla
Brno, příspěvková organizace, v předpokládané ceněKč 2.296. 743,44
vč. DPH.

Termín zahájenípracípo následné telefonní domluvě.

Spřáním příjemného dne, pozdravem a díky

Michal Kočička

> vedoucí hospodářské správy MdB
>
_
_



ŠM „, gtawbm wašačmgů senza
Mámva 23%
%? m VQJŠĚŠÚVĚCÉ

,......
mfp

s
u

t
i!

.,
h,.:

čin,..

___.
Fru

„mn.
Hm.

(awwů
„.

0
5

3
1

9



JE„ ENTIFIKAČNÍ “ú“
Název: SDS - stavební společnost s.r.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

(zapsaná Krajským soudem v Brně
20.02.1998, oddíl C, vložka 29639)

Jednatel: Dušan Spáčil

Sídlo
společnosti: Mácova 231, 667 01 Vojkovice

IČO: 255 187 39

DIČ: CZ 255 187 39

Bankovní
spojení: Sberbank CZ

Číslo účtu:

Telefon

Fax:

e-mail: IIN

ID datové
schránky: qq3w82



Cenová nabídka
Oprava bytu 4.NP ul. Lidická, Brno

. ZÁKLADNÍ ÚDAJE o UCHAZEČI

Název SDS stavební společnost s r.o.
Sídlo Mácova 231, 667 01 Vojkovice
IČO 255 18 739
DIČ CZ25518739
Bankovní spojení Sberbank CZ a.s. Brno, Č.Ú.:_
Telefon
Fax
E-mail:

. CENA PŘEDMĚTU DÍLA

Celková cena díla bez DPH 1 997 168,21 Kč
DPH 15% 299 575,23 Kč
Cena díla Vč. DPH 2 296 743,44 Kč

.ZÁRUČNÍDOBA
Záruční doba: 24měsíců, vyjma technických a technologických zařízení a
dodávek, výrobků a součástek, pro které platí záruka daná jednotlivými
výrobci dle záručních listů.

. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Na dílo bude vyžadována průběžná dílčí fakturace.

. PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY
2 měsíce od zpracování cenové nabídky.

Ve Vojkovicích 3.12.2021 Dušan Spáčil
jednatel společnosti



Položkový rozpočet stavby

Objednatel: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace IČO: 00101397

Lidická 1863/16 DIČ: 020010139?

60200 Brno-Černá Pole

Zhotovitel: SDS-stavební společnost s.r.o. IČO: 25518739

Mácova 231 DIČ:

66701 Vojkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV _ ' 901 1 13,12

PSV
885 121,46

MON
164 500,00

Vedlejší náklady
46 433,63

Ostatní náklady
0,00

Celkem
1 997 168,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 997 168,21 CZK

Snížená DPH 15 % 299 575,23 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Nazev

Svislé a kompletní konstrukce HSV 194 386,40 10

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 227 552,09 11

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 150 040,93

94 Lešení a stavební výtahy HSV 15 222,55

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 24 657,00

96 Bourání konstrukci HSV 131 995,86

99 Staveništní přesun hmot HSV 51 001,04

711 Izolace proti vodě PSV 23 714,04

713 Izolace tepelné PSV 68 085,09

720 Zdravotechnická instalace PSV 90 000,00

725 Zařizovací předměty PSV 75 641,78

730 Ústřední vytápění PSV 200 000,00 10

766 Konstrukce truhlářské PSV 140 392,77

769 Otvorové prvky z plastu PSV 28 800,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 12 335,01

776 Podlahy povlakové PSV 145 795,01

781 Obklady keramické PSV 60 800,51

784 Malby PSV 39 557,25

M21 Elektromontáže MON 164 500,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 106 257,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
211201 MDB oprava bytu 4.NP ul. Lidická Brno

01 Oprava bytu 4.NP

29 lLesem lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

.. .Svrsle a kompletní konstrukce.. 386, _0
1 3102716308200 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm m3 0,60000 7 260,00 4 356,00
2 310271637R00 Zazdívka otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm m3 2,40000 7 055,00 16 932,00
3 317145333R00 Překlad pórobeton. plochý PSF lV/1100 150x124x1500 kus 1,00000 1 052,00 1 052,00
4 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 6,06000 602,00 3 648,12
5 34027161 OROO Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,t|.10 cm m3 0,20000 6 285,00 1 257,00
6 342255028R00 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm m2 27,79500 1 018,00 28 295,31
7 3429481 1 1 R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. rn 15,80000 133,50 2 109,30

8 346244311R00 Obezdívky van & WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm m2 4,84000 661,00 3 199,24
9 342264051 RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky m2 118,07000 802,00 94 692,14

standard tl. 12,5 mm, bez izolace
10 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky m2 11,80000 848,00 10 006,40

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace
11 317941111RAO Překlad z nosníků I č. 140, dl.1,0 m, vč. vysekání rýhy, kus 1,00000 2 702,94 2 702,94

plentování. wzdívka mezi nosníky, p_otažení perlinkou
12 340200030RAO Základ příčky z ocel.nosníků ve dřevěném stropu m 8,10000 3 226,66 26 135,95

"Dítě [? Upravy povrchu vnitrni 2 552,09
13 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 20,56000 48,90 1 005,38
14 610991001 R00 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omltku tl. 6 mm m 52,60000 42,60 2 240,76
15 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché m2 2890000 598,00 17 282,20

maltové směsi, dráža po rozvodech profesí
16 612421626R00 Omítka vnit“mí zdiva, MVC, hladká m2 35,80000 331,50 11 867,70
17 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, štuková m2 385,87000 452,50 174 606,18
18 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky—vnit stěny, na m2 80,43000 255,50 20 549,87

MWh-l_—
D1163 ĚŠŽš-ÍíšPodlahy ia podlahove konstrukce 50040,93

19 631312611RM1 Mazanina betonová tl. 5— 8 cm C 16/20 z betonu prostého m3 0,59000 3 840,00 2 265,60

20 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 0,59000 1 465,00 864,35
21 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,59000 399,50 235,71
22 631 361921 R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,03998 60 750,00 2 428,79
23 631571014R00 Zřízení násypu pod podlahy tI. do 20 mm m2 132,37000 30,00 3 971,10
24 632411104R00 Vyrovnávací stěrka ruční zprac. - vyrovnání podkladu před m2 11,80000 253,50 2 991,30

pokládkou dlažbv
25 632411904R00 Penetrace podlahy pod vyrovnávací stěrku m2 11,80000 83,20 981,76
26 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 1,26000 369,00 464,94
27 635111032R00 Podlaha z desek MFD 2x15 mm, D+M m2 118,07000 1 028,00 121 375,96
28 58761501 R Liapor 1 — 41500 VL keramické kamenivo pro stavební m3 6,61850 2 185,00 14 461,42

ůčelv
D'í|:"-.-;zíí94 _ Lesem a stavebnl Výtahy ...í-... . .. -- -- --- - =

941955001R00 ! m2 132,37000 15 222 ,55

.. . . stavbách. __ . .
30 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 132,37000 60,00 7 942,20
31 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 132,37000 5,40 714,80

32 910 s——prace malého rozsahu- nevyrozpočtovateíné detaily — hod 40,00000 400,00 16 000,00
začišťovacía omocné ráce drob ébour c_ race _

[31] 96 _ Bour-am konstrukc| .. 995,86
33 962031124R00 Bourání příček m2 11 34000 128,00 1 451,52
34 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání obkladů a dlažeb m2 25,26000 41,70 1 053,34
35 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických t|.10 mm, nad 1 m2 ručně, m2 4,93000 88,90 438,28

dlaždice keramické

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
211201 MDB oprava bytu 4.NP ul. Lidická Brno

01 Oprava bytu 4.NP

651999281148R00 38,40440 “:| 328,00L

Čisíopolóžky Nazev polozky -- --- .- - - - saam “Í
36 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 13,23700 441,50 5 844,14
37 967031132R00 Přsekání rovných ostění cihelných na MVC m2 24,40000 149,50 3 647,80
38 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 21 ,00000 10,50 220,50

39 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 9,00000 17,60 158,40
40 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 m2 8,40000 267,00 2 242,80
41 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 14,20000 250,50 3 557,10
42 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných m 4,20000 47,30 198,66
43 971033631 R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 2,40000 182,50 438,00
44 978013191 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 334,63000 91,30 30 551,72
45 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 20,33000 116,00 2 358,28
46 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 233,50 233,50
47 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 151,50 151,50

48 725220851 R00 Demontáž van včetně vybourání obezdezdlvky soubor 1,00000 455,50 455,50

49 725310823R00 Demontáž dřezů 1dí|ných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 184,00 184,00

50 725820802R00 Demontáž baterie umyvadlová! dřezové soubor 2,00000 87,90 175,80
51 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 132,37000 39,10 5 175,67
52 766812840R00 Demontáž kuchyňské linky kus 1,00000 1 500,00 1 500,00
53 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 127,44000 79,20 10 093,25
54 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 11,10000 13,90 154,29

odstranění a uložení na hromadv
55 776511810RT3 Odstranění PVC m2 8,40000 50,70 425,88
56 776551830RT2 Sejmuti povlaků volně položených m2 98,60000 5,20 512,72
57 784402801 R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti m2 334,63000 34,10 11 410,88
58 460680046R00 Vysekání drážky ve zdi cihelné el. instalaci m 150,00000 240,50 36 075,00
59 9601 Dmtž rozvodů ZTI, ÚT kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00
60 9602 Demontáž garnýží ks 2,00000 150,00 300,00
61 9603 Demontáž regálů v komoře kuchyně ks 1,00000 500,00 500,00
62 9604 Dmtž prosklené stěny kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00
63 762900010RAO Demontáž dřevěných stěn m2 2,81750 240,15 676,62
64 762900080RAO Demontáž dřev. stropů m2 2,81750 110,28 310 71

Dil99 Íř?**Stavemstm presun hmot
tjPřesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nosením

Díl 711 líšé-zz-íílzolace proti vode . -- . __ _ __ „ _ ' .
66 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydrorzolacní nátěr vč.dod. m2 29,98000 68,50 2 053, 63

Primer G (fa Mapei)
67 711212002R73 Hydroizolačni povlak — nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa m2 29,98000 543,00 16 279,14

Magei), pružná hydroizolace tl. 2mm
68 711212601RT2 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 m 17,90000 166,50 2 980,35

mm (fa Mei)
69 711212611RT2 Těsnici pás do svislých koutů Mapeband š. 100 mm (fa m 8,00000 182,00 1 456,00

Mapeil
70 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vysky do 12 rn % 227,69120 4,15 944,92

Díl 713 . Izolace tepelne ' __ 8085,09
71 713111121RT1 Izolace tepelně stropů rovnych spodem drátem 1 vrstva - m2 132,37000 136,00 18 002,32

materiál ve specifikaci
72 713111221R00 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů m2 132,37000 88,90 11 767,69
73 713111231RK3 Montáž parozábrany stropů shora s přelepenim spojů m2 132,37000 98,70 13 064,92

Jutgfol N 110 standard
74 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 11,80000 41,90 494,42

75 63151371 .AR Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x50 mm do m2 145,60700 86,20 12 551,32
podhledu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
211201 MDB oprava bytu 4.NP ul. Lidická Brno

O1 Oprava bytu 4.NP

Čislopoložky-ĚĚÍ-Š Nazev polozky - --- -- . __
76 67352232R Fólie parotěsná zábrana podhledu m2 145,60700 74,20 10 804,04
77 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 666,84710 2,10 1 400,38

Díl Zdravotechmckamstalace ' :
78 72001 D+M ZTI, hrubě rozvody bez zařizovacích předmětů kpl 1,00000 90 000,00 90 000,00

... _domv odhad .
Díl Šígíz-ziřf=< 'Zarrzovacr predmety .

79 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 2,00000 797,00 1 594,00
80 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazděnl soubor 2,00000 967,00 1 934,00
81 725219401R00 Montáž umyvadla soubor 2,00000 859,00 1 718,00
82 725229101R00 Montáž vany soubor 1,00000 1 812,00 1 812,00
83 725829202R00 Montáž baterie umyvadlová! dřezové kus 4,00000 352,50 1 410,00
84 725839204R00 Montáž baterie vanové nástěnné soubor 1,00000 415,00 415,00
85 725849202R00 Montáž baterií sprchových kus 1,00000 427,50 427,50
86 725860211R00 Sifon umyvadlový ! dřezový kus 4,00000 515,00 2 080,00
87 721213212RAO Montáž žlabu podlahového - sprcha kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
88 725249109R00 Montáž sprchové zástěny bez dodávky zástěny soubor 1,00000 2 150,00 2 150,00
89 286967561R Modul—WC Kombitix ovládání zepředu UP320, h=108 cm kus 2,00000 6 995,00 13 990,00

pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2
objemuplacbpvání

90 55144222R Baten'e vanová, předběžná cena, upřesnění dle výběru kus 1,00000 2 205,00 2 205,00
91 55144223R Baterie sprchová předběžná cena, upřesnění dle výběru kus 1,00000 1 758,00 1 758,00
92 5514500700R Baterie dřezová stojánková předběžná cena, upřesnění kus 2,00000 1 673,00 3 346,00

dle výběru
93 55145030R Baterie umyvadlová'směš stojánková s otv odp, kus 2,00000 2 115,00 4 230,00

předběžná cena, upřesnění 'dle výběru
94 55167384R Sedátko klozetové tvrdé z Duroplastu klouby kovové, kus 2,00000 672,00 1 344,00

pozvolně sklápění, předběžná cena, upřesnění dle výběru
95 55231813R APZ101-850 Low Podlahový žlab |= 850 mm, předběžná kus 1,00000 4 790,00 4 790,00

cena upřesnění dle úběru investora
96 552318823R BUBLE-850M Rošt pro liniový podl. žlab I=850 mm, kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

předběžná cena, upřesnění dle výběru investora nerez
- mat

97 55421004R Vana akrylátová Klasik bílá 150x70x41 cm 115 l - kus 1,00000 6 195,00 6 195,00
předběžná cena upřesnění dle ýýběrp investora

98 55428083.AR Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm předběžná kus 1,00000 10 000,00 10 000,00
cena upřesnění dle ýýběru investora

99 64213637R Umyvadlo LYRA Plus 65x52 cm s otvorem pro baterii, kus 2,00000 1 201,00 2 402,00
předběžná cena, upřesnění dle w'běru bílé

100 64238936R Klozet závěsný MIO hluboké splachování, s kruhem, bílý, kus 2,00000 4 610,00 9 220,00
s uzavřeným oplachovým kruhem předběžná cena,
upřesnění Mění

101 998725202R00 Přesun hmot pro zanzovací predměty, vysky do 12 m % 754,00500 0,32 241,28
Bil Ěí'ššíustredm vytapem 005000 00
102 73001 D+M ÚT, odborný odhad bude ůčtováno dle skutečnosti kpl 1,00000 200 000,00L 200 000,00
Díl " „___Q'Konstrukce truhlarske ' ' ' ' 0392,
103 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dreveného kridla dveří kus 7,00000 2 010,00 14 070,00
104 766670021 R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00000 390,50 2 733,50
105 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,d|.do 260 cm kus 3,00000 341,50 1 024,50
106 76601 D+M vstupních dveří do bytu, předběžná cena, upřesnění ks 2,00000 30 000,00 60 000,00

dle výběru inves_tora
107 54914591 R Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr, předběžná cena, kus 7,00000 500,00 3 500,00

upřesnění dle výběru
108 61160623R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 213 sklo 1kř. 80x197 16 kus 7,00000 4 120,00 28 840,00

dekorů předběžná cena upřesnění dle výběru

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
211201 MDB oprava bytu 4.NP ul. Lidická Brno

01 Oprava bytu 4.NP

Pc Nazev polozky"číSIoIbóIóžky -- == r- = - -- = Množství Cena/MJ f _
109 61181512R Zárubeň obložková NOŘMAL š. 80 cmlst. 6— 17 cm CPL kus 2,00000 3 400,00 6 800,00

buk, hruška, olše, ořech ANI, teak předběžná cena
llnřesněnLdlmhěm

110 611815297R Zárubeň obložková NORMAL s. 80 cm/st. 26—35 cm, kus 5,00000 3 775,00 18 875,00
předběžná cena upřesnění dle výběru CPL buk, hruška,

111 61198999RA Deska parapetní vč. krytek m 3,30000 750,00 2 475,00
112 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 383,18000 1,50 2 074,77
Dl|769 ĚC'ltvorove prvky z plastu ,_

]D+M plastových výplní otvorů— předběžná cena m2 5,76000 5 000,00 28 800,00

Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

.. Podlahv.-.z....dlazd_|c...-a ,.obklady 33501
114 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 11,80000 7,10 83,78
115 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 11,80000 50,10 591,18

116 771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex m2 11,80000 577,00 6 808,60
(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)

117 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba malta m2 11,80000 15,50 182,90
Kergggor FF (M_apei)

118 77101 Dodávka dlažby, předběžná cena upřesnění dle výběru m2 12,98000 300,00 3 894,00

119 998771202R00 IFglřvees-gšgršmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 115,60460 6,70
Díl ' ' i Podlahypovlakove
120 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.pod|ahy m2 118,07000 17,10
121 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 118,07000 190,00 22 433,30
122 776101 121 R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 118,07000 23,20 2 739,22
123 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - m 116,30000 78,40 9 117,92

soklík ve specifikaci
124 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 118,07000 277,00 32 705,39

pouze položení - PVC ve specifikaci
125 776981102R00 Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah m 7,00000 141,00 987,00
126 77601 Dodávka podlahoviny — předběžná cena, upřesnění dle m2 129,87700 490,00 63 639,73

výběru invegora
127 28342451 R Lišta soklová PVC pro vinyl dl. 2,5 m m 130,00000 74,30 9 659,00
128 5537000110R Lišta přechodová 30 mm, dl. 93 cm š 30 mm kus 7,00000 189,00 1 323,00
129 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakove vysky do 12 rn % 1 446,23560 0,81 1 171,45

130 771101111Ř00 Vyrovnání podkladů pod obklady opravnou maltou bez m2 35,84800 169,00 6 058,31

131 781101210R00 ŠŠŠŽiÉĚ—fe podkladu pod obklady m2 35,84800 50,10 1 795,98
132 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 35,84800 621,00 22 261,61
133 781479705RT3 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad m2 35,84800 15,50 555,64
134 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 18,30000 60,50 1 107,15
135 781495145U00 Kruhový průnik obklad -DN 30 pro instalace kus 4,00000 207,00 828,00
136 781495146U00 Kruhový průnik obklad -DN 60 pro odpad umývadla sada 2,00000 213,00 426,00
137 781495147U00 Kruhový průnik obklad DN— 90 odpad WC kus 2,00000 231,00 462,00
138 59760161 .AR Lišta kout plast m 20,13000 161,00 3 240,93
139 5978137210R Dodávka obkladu, předběžná cena, bude upřesněno dle m2 39,43280 300,00 11 829,84

požadavku investora
140 CO 37220 Vyrovnávací malta materiál kg 286,78400 35,00 10 037,44
141 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, vyšky do 12 m % 586,02900 3,75 2 197,61
m _“ 555553, ' - ..- .. 3955725
142 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Pnrnalex 1x m2 515,74000 21,10 10 882,11
143 784195112R00 m2 515,74000 55,60 28 675,14

Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
8: 211201 MDB oprava bytu 4.NP ul. Lidická Brno

O: 01 Oprava bytu 4.NP

Pc NazeVpolozky

_ uctov—MQQM

Číslo polozky
DÍlŠ ší'M2-1 Elektromontaže _ __ __
144 2102 Dmtž rozvodů elektroinstalací k 1,00000 4 500,00 4 500,00
145 m21 r1 D+M elektroístalací bez svítidel - odborný odhad, bude kpl 1,00000 160 000,00 160 000,00

151 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí — DUFONEV Brno

Bílí ÍŠÍ'Í' Í'ÍÍ - říší-“??Presuny sutr a vybouranych hmot
146 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 94,82174 183,00 17 352,38
147 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 rn nad 6000 m t 1 137,86088 21,30 24 236,44
148 979011111R00 Svisla' doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 47,41087 362,50 17 186,44
149 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m [ 47,41087 265,00 12 563,88
150 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 47,41087 336,50 15 953,76

t 47,41087 400,00 18 964,35
Dll VN vedlejs: naklady
152Ě005121 R [VRN- Zařízení staveniště, doprava režie ..:šlZSouborl 1,00000! 46 433,63' 46 433,63

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9




